



Katowice dn. 25 maja 2011 r.

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

II ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/44/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej równowartości 193 000 € na: **dostawę zamrażarek niskotemperaturowych.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy części B postępowania:

1. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności wynoszącej 813 l?

1. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego urządzenia.

2. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 108,6x89x199,5 cm (szer. x gł. x wys.)?

2. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego urządzenia.

3. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w 1 port dostępu o średnicy w granicach: 1,5 – 2 cm?



3. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego urządzenia.

4. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki, w której maksymalne dobowe zużycie energii wynosi 21,5Kw/24h ?

4. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego urządzenia.

5. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolny zamrażarki był wyposażony w wielofunkcyjny, graficzny wyświetlacz LCD pozwalający m.in. na graficzną prezentację zapisów temperatury pracy zamrażarki w czasie?

5. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

6. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była wyposażona we wbudowany rejestrator służący do elektronicznej rejestracji temperatury pracy zamrażarki, temperatury otoczenia oraz do zbierania informacji o stanach alarmowych, z odczytem na panelu sterowania zamrażarki?

6. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

7. Pytanie Wykonawcy :

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była wyposażona we wbudowane w panel sterowania gniazdo na karty SD umożliwiające przeniesienie danych z rejestratora zamrażarki na przykład na komputer?

7. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

8. Pytanie Wykonawcy :

Proszę o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposażenie zamrażarki w port Ethernet?

8. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

9. Pytanie Wykonawcy :

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby system niezależnego, awaryjnego zasilania CO₂ (system back-up) był fabrycznie wbudowany w obudowę zamrażarki, co gwarantuje



oszczędność miejsca w laboratorium (brak dodatkowych urządzeń zewnętrznych)?

9. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

10. Pytanie Wykonawcy :

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby system niezależnego awaryjnego zasialnia CO₂ (system CO₂ back – up) był programowany i sterowany z panelu sterowania zamrażarki?

10. Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale je dopuszcza.

Powyzsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Samodzielny Referent
mgr Łukasz Motyka
Przewodniczący Komisji Przetargowej